
1

МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ 12+

Выпуск № 27(397) от 22.06.2022 г.
Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области -
газета

_________________________________________________________

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Заключение о результатах публичных слушаний
в сельском поселении Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области по проекту изменений в

Генеральный план сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

1. Дата оформления заключения о результатах публичных слушаний –
20 июня 2022 года.

2. Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях -
проект решения Собрания представителей сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О
внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области».

Основание проведения публичных слушаний:
- оповещение о начале публичных слушаний от 13.05.2022
- постановление Главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.05.2022
№ 44 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в
Генеральный план сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области», опубликованное в газете
«Малоглушицкие Вести» от 18 мая 2022 года № 22(392)._

Дата проведения публичных слушаний – с 20.05.2022 года по
20.06.2022 года.

3. Реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого
подготовлено заключение о результатах публичных слушаний –от 20.05.2022.

4.В публичных слушаниях приняли участие 1 (один) человек, в том
числе лицо, являющееся участником публичных слушаний.

5. Предложения и замечания по проекту внесены в протокол
публичных слушаний 13.06.2022.



2

6. Обобщенные сведения, полученные при учете замечаний и
предложений, выраженных участниками публичных слушаний и постоянно
проживающими на территории, в пределах которой проводятся публичные
слушания, и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на
публичные слушания:

№ Содержание
внесенных
предложени

й и
замечаний

Рекомендации организатора о
целесообразности или

нецелесообразности учета замечаний и
предложений, поступивших на

публичных слушаниях

Выводы

Предложения, поступившие от участников публичных слушаний и
постоянно проживающими на территории, в пределах которой

проводятся публичные слушания
1 Утвердить

проект
изменений в
генеральный

план в
редакции,

внесенной на
публичные
слушания

Целесообразно принять предложение и
утвердить проект изменений в

генеральный план в редакции, внесенной
на публичные слушания

Рекомендуется
принять

предложение

Предложения, поступившие от иных участников публичных слушаний
1 - - -

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области



3

22.06.2022

Итоги прямой линии ко Дню молодежи
С появлением детей нередко возникает необходимость улучшения жилищных

условий. В самарском регионе хорошим подспорьем для молодых родителей становится
материнский (семейный) капитал. Возможность приобретения жилья за счет средств
материнского капитала является одним из самых популярных способов его использования.
Однако не все знают, какие тонкости нужно учесть в процессе оформления приобретаемой
недвижимости за счет средств материнского капитала или отчуждения такой
недвижимости.

В преддверии Дня молодежи Управление Росреестра по Самарской области
традиционно провело прямую линию для людей до 35 лет, в ходе которой заместитель
начальника отдела правового обеспечения Управления Росреестра по Самарской области
Константин Минин и председатель Молодежного совета Управления Росреестра по
Самарской области Валерия Корнилова разъяснили молодым самарцам, что оформление
сделок с участием несовершеннолетних будет легким, если знать определенные правила.

Применить материнский капитал можно на погашение части стоимости жилья,
либо в качестве первоначального взноса при приобретении недвижимости в ипотеку.
Также материнский капитал используется для частичного погашения ипотечного кредита.

«Приобретая жилье или используя материнский капитал для внесения
первоначального взноса или погашения ипотечного кредита на жилое помещение,
владелец сертификата должен помнить об обязанности переоформить данное жилое
помещение в общую долевую собственность остальных членов семьи – супруга и детей с
определением размера долей по соглашению. Если он этого не сделает, это будет
являться нарушением закона о маткапитале и повлечет за собой судебные
разбирательства», - объясняет Константин Минин.

Стоит отметить, что за прошедший период 2022 года на регистрацию ипотеки
поступило 14 683 обращения. Из них в электронном виде – 7 896 обращений (53,8%).

Более 94% всех электронных ипотек зарегистрировано в максимально короткие
сроки, за 24 часа.

Следует знать, что при отчуждении жилой площади, приобретенной с
использованием средств маткапитала и оформленной в общую долевую собственность



4
родителей и детей, потребуется разрешение органа опеки, поскольку участниками сделки
выступают в том числе несовершеннолетние.

Кроме того, необходимо обязательное нотариальное удостоверение сделки по
отчуждению недвижимого имущества, принадлежащего несовершеннолетнему
гражданину. Несоблюдение нотариальной формы сделки влечет ее недействительность.

«Совершая операции с недвижимостью, необходимо тщательно проверять все
документы, чтобы обезопасить себя от рисков. В сделках с участием
несовершеннолетних существуют определенные ограничения, и это всегда нужно
учитывать. Если в соответствии с законом требуется разрешение органа опеки и
попечительства для совершения сделки и нотариальное удостоверение договора, то
необходимо выполнить эти условия, и предоставить в орган регистрации прав полный и
качественный комплект документов. Помните, что сделка по отчуждению имущества
несовершеннолетних, не соответствующая требованиям законодательства, ничтожна,
и в регистрации права на ее основании будет отказано», - отметила Валерия Корнилова.

Чтобы узнать выступает ли несовершеннолетнее лицо участником сделки, вы можете
заказать выписку из Единого государственного реестра недвижимости.

Сделать это можно онлайн, через сайт Росреестра, пользователи которого
положительно отзываются об электронном формате оказания услуг, потому что он
быстрее и удобнее.

Кроме того, при обращении в электронном виде государственная услуга для граждан
будет дешевле на 30%.

Материал подготовлен пресс-службой
Управления Росреестра по Самарской области
Контакты для СМИ:
Никитина Ольга Александровна, помощник руководителя Управления Росреестра по
Самарской области
Телефон: (846) 33-22-555, Мобильный: 8 (927) 690-73-51
Эл. почта: pr.samara@mail.ru
Социальные сети:
https://t.me/rosreestr_63
https://vk.com/rosreestr63

https://t.me/rosreestr_63
https://vk.com/rosreestr63


5

22.06.2022

Самарский Росреестр принял участие в международной акции
«Огненные картины войны», посвященной Дню памяти и скорби
Сотрудники Управления Росреестра по Самарской области в ночь с 21 на 22 июня

на площади Куйбышева вместе с активистами движения «Волонтеры Победы» и
представителями молодежных организаций создали уникальную огненную картину войны.

22 июня, 81 год назад по всем городам Советского Союза разнеслось тревожное
сообщение о нападении вражеских войск. Началась Великая Отечественная война,
унесшая десятки миллионов жизней.

Чтобы отдать дань память поколению, пережившему эту страшную войну и
победившему в ней, сотрудники самарского Росреестра и их дети вместе с другими
жителями Самары из 30 тысяч свечей собрали огненное изображение легендарного
штурмовика Ил-2 - оружия Победы, символа трудового подвига куйбышевцев.

Напомним, что за огромный вклад жителей города в достижение победы в Великой
Отечественной войне, обеспечение бесперебойного производства военной и гражданской
продукции, а также проявленный массовый трудовой героизм в 2020 году Самаре
присвоено почетное звание «Город трудовой доблести».

«Сложно представить, что 81 год назад, в такую же тихую летнюю ночь пришла
война, в одночасье изменившая жизнь миллионов людей. Сегодня мы должны вспомнить о
тех, кто встал на защиту Родины, о тех, ковал оружие Победы, о тех, кто терпел,
терял товарищей, родных и близких - но шел к Победе. Проведение таких символичных и
памятных мероприятий - вклад в сохранение исторического наследия России», -
подчеркнула Валерия Корнилова, председатель Молодежного совета Управления
Росреестра по Самарской области, организовавшая участие сотрудников Управления в
акции «Огненные картины войны».

«Огненные картины войны» собраны во всех городах-героях, городах воинской
славы и городах трудовой доблести. Все огненные изображения напрямую связаны с
символами войны и посвящены вкладу региона в Великую Победу, а все инсталляции
объединяет общий лозунг – «Помним».



6
Смотрите видео по ссылке:
https://vk.com/rosreestr63?w=wall-210717495_175
https://t.me/rosreestr_63/193

Материал подготовлен пресс-службой
Управления Росреестра по Самарской области
Контакты для СМИ:
Никитина Ольга Александровна, помощник руководителя Управления Росреестра по
Самарской области
Телефон: (846) 33-22-555, Мобильный: 8 (927) 690-73-51
Эл. почта: pr.samara@mail.ru
Социальные сети:
https://t.me/rosreestr_63
https://vk.com/rosreestr63

СОБРАНИЕПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛАЯ ГЛУШИЦА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
№ 85 от 22 июня 2022 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей
сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области № 59 от 1 декабря 2021 года «Об
утверждении бюджета сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022
год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

Р ЕШИ Л О:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

https://vk.com/rosreestr63?w=wall-210717495_175
https://t.me/rosreestr_63/193
https://t.me/rosreestr_63
https://vk.com/rosreestr63


7
области № 59 от 1 декабря 2021 г. «Об утверждении бюджета сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 1 сумму «7950,0» заменить суммой «8339,9»;
2) абзац четвертый пункта 1 изложить в новой редакции:
« дефицит - 131,9 тыс.рублей.»;

3) приложение
1 изложить в
новой
редакции:
"

Приложение 1

к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской
области "Об утверждении бюджета сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области на 2022 год

Код главного
распорядителя
бюджетных
средств

Наименование главного
распорядителя средств местного

бюджета, раздела,
подраздела,целевой статьи,
погруппы видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за
счет

безвозмездных
поступлений

229

Муниципальное учреждение
Администрация сельского
поселения Малая Глушица
муниципального района

Большеглушицкий Самарской
области

8 339,9 95,2



8

229

Общегосударственные вопросы 01 0 0 3 579,0 0,0

229

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и

муниципального образования

01 02 888,2 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета 01 02 90 0 00 00000 888,2 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета в
области общегосударственных

вопросов, национальной обороны,
национальной безопасности и

правоохранительной деятельности,
а также в сфере средств массовой

информации

01 02 90 1 00 00000 888,2 0,0

229

Расходы на выплаты персоналу
государственных

( муниципальных) органов
01 02 90 1 00 00000 120 888,2 0,0

229

Функционирование
Правительства Российской

Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов Российской
Федерации, местных

администраций

01 04 624,7 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета 01 04 90 0 00 00000 624,7 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета в
области общегосударственных

вопросов, национальной обороны,
национальной безопасности и

правоохранительной деятельности,
а также в сфере средств массовой

информации

01 04 90 1 00 00000 624,7 0,0

229

Расходы на выплаты персоналу
государственных

( муниципальных) органов
01 04 90 1 00 00000 120 623,6 0,0

229

Иные межбюджетные трансферты 01 04 90 1 00 00000 540 1,1 0,0

229
Резервные фонды 0 1 1 1 1,0 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета 0 1 1 1 90 0 00 00000 1,0 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета в
области общегосударственных

вопросов, национальной обороны,
национальной безопасности и

правоохранительной деятельности,
а также в сфере средств массовой

информации

0 1 1 1 90 1 00 00000 1,0 0,0



9

229
Резервные средства 0 1 1 1 90 1 00 00000 870 1,0 0,0

229

Другие общегосударственные
вопросы 0 1 1 3 2 065,1 0,0

229

Муниципальная программа
"Повышение эффективности

использования муниципального
имущества сельского поселения
Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий
Самарской области" на 2013-2024

годы

0 1 1 3 50 0 00 00000 918,6 0,0

229

Иные закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения

государственных (муниципальных
нужд)

01 1 3 50 0 00 00000 240 892,0 0,0

229

Уплата налогов, сборов и иных
платежей 0 1 1 3 50 0 00 00000 850 26,6 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета 0 1 1 3 90 0 00 00000 1 146,5 0,0

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета в
области общегосударственных

вопросов, национальной обороны,
национальной безопасности и

правоохранительной деятельности,
а также в сфере средств массовой

информации

0 1 1 3 90 1 00 00000 1 146,5 0,0

229

Расходы на выплаты персоналу
казенных учреждений 0 1 1 3 90 1 00 00000 110 1 039,5 0,0

229

Иные закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения

государственных (муниципальных
нужд)

0 1 1 3 90 1 00 00000 240 107,0 0,0

229
Национальная оборона 0 2 0 0 95,2 95,2

229

Мобилизационная и
вневойсковая подготовка 0 2 0 3 95,2 95,2

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета 0 2 0 3 90 0 00 00000 95,2 95,2

229

Непрограммные направления
расходов местного бюджета в
области общегосударственных

вопросов, национальной обороны,
национальной безопасности и

правоохранительной деятельности,
а также в сфере средств массовой

информации

0 2 0 3 90 1 00 00000 95,2 95,2

229

Расходы на выплаты персоналу
государственных

( муниципальных) органов
0 2 0 3 90 1 00 00000 120 95,2 95,2

229

Национальная безопасность и
правоохранительная

деятельность
0 3 0 0 28,0 0,0

229

Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного

характера, пожарная
безопасность

0 3 1 0 28,0 0,0



10

229

Муниципальная программа
"Пожарная безопасность на

территории сельского поселения
Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий
Самарской области" на 2013-2024

годы

0 3 1 0 52 0 00 00000 28,0 0,0

229

Иные закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения

государственных (муниципальных
нужд)

0 3 1 0 52 0 00 00000 240 28,0 0,0

229

Национальная экономика 0 4 0 0 894,0 0,0

229

Дорожное хозяйство (дорожные
фонды) 0 4 0 9 894,0 0,0

229

Муниципальная программа
"Благоустройство территории
сельского поселения Малая

Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской
области" на 2013-2024 годы

0 4 0 9 55 0 00 00000 894,0 0,0

229

Подпрограмма "Ремонт и
содержание улично-дорожной

сети"
0 4 0 9 55 2 00 00000 894,0 0,0

229

Иные закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения

государственных (муниципальных
нужд)

0 4 0 9 55 2 00 00000 240 894,0 0,0

229

Жилищно-коммунальное
хозяйство 0 5 0 0 1 714,3 0,0

229 Благоустройство 0 5 0 3 1 714,3 0,0

229

Муниципальная программа
"Благоустройство территории
сельского поселения Малая

Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской
области" на 2013-2024 годы

0 5 0 3 55 0 00 00000 1 714,3 0,0

229
Подпрограмма "Уличное

освещение" 0 5 0 3 55 1 00 00000 1 246,3 0,0

229

Иные закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения

государственных (муниципальных
нужд)

0 5 0 3 55 1 00 00000 240 1 246,3 0,0

229

Подпрограмма "Прочие
мероприятия по благоустройству" 0 5 0 3 55 4 00 00000 468,0 0,0

229

Иные закупки товаров, работ и
услуг для обеспечения

государственных (муниципальных
нужд)

0 5 0 3 55 4 00 00000 240 467,9 0,0

229
Иные межбюджетные трансферты 0 5 0 3 55 4 00 00000 540 0,1 0,0

229
Культура, кинематография 0 8 0 0 2 029,4 0,0

229
Культура 0 8 0 1 2 029,4 0,0

229

Муниципальная программа
"Развитие социо-культурной
деятельности в сельском
поселении Малая Глушица
муниципального района

Большеглушицкий Самарской

0 8 0 1 56 0 00 00000 2 029,4 0,0



11
области" на 2013-2024 годы

229

Подпрограмма "Иные
межбюджетные трансферты" 0 8 0 1 56 2 00 00000 2 029,4 0,0

229
Иные межбюджетные трансферты 0 8 0 1 56 2 00 00000 540 2 029,4 0,0

8 339,9 95,2

4) приложение 3 изложить в
новой редакции:

"

Приложение 3

к Решению Собрания представителей сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области "Об утверждении бюджета сельского

поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов"

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов местного бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год

Наименование ЦСР ВР

Сумма тыс.рублей

Утверждено

в том числе за
счет

безвозмездных
поступлений

Муниципальная программа "Повышение
эффективности использования муниципального
имущества сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области" на 2013-2024 годы

50 0 00 00000 918,6 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных нужд) 50 0 00 00000 240 892,0 0,0



12

Уплата налогов, сборов и иных платежей 50 0 00 00000 850 26,6 0,0

Муниципальная программа "Пожарная безопасность
на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области" на 2013-2024 годы

52 0 00 00000 28,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных нужд) 52 0 00 00000 240 28,0 0,0

Муниципальная программа "Благоустройство
территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области" на 2013-2024 годы

55 0 00 00000 2 608,3 0,0

Подпрограмма "Уличное освещение" 55 1 00 00000 1 246,3 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных нужд) 55 1 00 00000 240 1 246,3 0,0

Подпрограмма "Ремонт и содержание улично-дорожной
сети" 55 2 00 00000 894,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных нужд) 55 2 00 00000 240 894,0 0,0

Подпрограмма "Прочие мероприятия по благоустройству" 55 4 00 00000 468,0 0,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных нужд) 55 4 00 00000 240 467,9 0,0

Иные межбюджетные трансферты 55 4 00 00000 540 0,1 0,0

Муниципальная программа "Развитие социо-
культурной деятельности в сельском поселении

Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области" на 2013-2024

годы

56 0 00 00000 2 029,4 0,0

Подпрограмма "Иные межбюджетные трансферты" 56 2 00 00000 2 029,4 0,0

Иные межбюджетные трансферты 56 2 00 00000 540 2 029,4 0,0

Непрограммные направления расходов местного
бюджета 90 0 00 00000 2 755,6 95,2

Непрограммные направления расходов местного
бюджета в области общегосударственных вопросов,

национальной обороны, национальной безопасности и
правоохранительной деятельности, а также в сфере

средств массовой информации

90 1 00 00000 2 755,6 95,2

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 90 1 00 00000 110 1 039,5 0,0

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов 90 1 00 00000 120 1 607,0 95,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных нужд) 90 1 00 00000 240 107,0 0,0



13

Иные межбюджетные трансферты 90 1 00 00000 540 1,1 0,0

Резервные средства 90 1 00 00000 870 1,0 0,0

Итого: 8 339,9 95,2

5)
приложение
5 изложить в
новой
редакции:

Приложение 5
к Решению Собрания представителей сельского

поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области "Об утверждении

бюджета сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов"

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным программам и
ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области на 2022 год

№
п/п

Наименование
муниципальной программы

Код
админист
ратора
расходов

Дата и номер акта,
которым

муниципальная
программа была
утверждена или

в неё были внесены
изменения

Разработчик и
исполнитель
программы

Объем
финансирования
мероприятий

муниципальной
программы
(тыс.руб.)

1 Муниципальная программа
"Повышение эффективности
использования муниципального
имущества сельского поселения
Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий
Самарской области" на 2013-2024
годы

229 постановление главы
сельского поселения
от 08.11.2021 № 100

Администрац
ия сельского
поселения

918,6
2 Муниципальная программа

"Пожарная безопасность на
территории сельского поселения
Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий
Самарской области" на 2013-2024
годы

229 постановление главы
сельского поселения
от 08.11.2021 № 98

Администрац
ия сельского
поселения

28,0
3 Муниципальная программа

"Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры
сельского поселения Малая
Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской
области на период 2021-2033 гг."

229 Решение Собрания
представителей

сельского поселения
Малая Глушица

от 01.12.2021 № 56

Администрац
ия сельского
поселения

0,0



14
4 Муниципальная программа

"Благоустройство территории
сельского поселения Малая
Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской
области" на 2013-2024 годы

229 постановление главы
сельского поселения
от 08.11.2021 № 97

Администрац
ия сельского
поселения

2608,3
5 Муниципальная программа

"Развитие социо-культурной
деятельности в сельском
поселении Малая Глушица
муниципального района
Большеглушицкий Самарской
области" на 2013-2024 годы

229 постановление главы
сельского поселения
от 08.11.2021 № 101

Администрац
ия сельского
поселения

2029,4
ИТОГО 5584,30

6) приложение 6
изложить в новой
редакции:

Приложение 6

к Решению Собрания представителей сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области "Об утверждении бюджета сельского
поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на

2022 год

Код
администратора

Код бюджетной
классификации

Наименование группы, подгруппы, статьи и вида
источника финансирования дефицита местного бюджета,
кода классификации операций сектора государственного
управления, относящихся к источникам финансирования

дефицита местного бюджета Сумма
(тыс.руб.)

229 01 00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

131,9

229 01 03 00 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации

0

229 01 03 01 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте Российской
Федерации 0

229 01 03 01 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации 0

229 01 03 01 00 10 0000 710

Получение кредитов из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации бюджетами сельских
поселений в валюте Российской Федерации 0

229 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в
валюте Российской Федерации 0

229 01 03 01 00 10 0000 810

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из
других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации 0

229 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 131,9



15
бюджета

229 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -8208,0

229 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков средств бюджетов

-8208,0
229 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -8208,0

229 01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений -8208,0

229 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 8339,9
229 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 8339,9
229 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 8339,9

229 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений 8339,9

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области для
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 22 июня 2022 года.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести»
не позднее десяти дней после его подписания.

К.В.Родичев, глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

А.С.Михайлов, председатель Собрания представителей сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области.
Редактор: Т.Н.Шлычкова
Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий
район, с.Малая Глушица, ул. Советская, 60.
Электронный адрес: mglushitcaADM@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru
Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области.
Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
Номер подписан в печать в 10.00 час. 22.06.2022 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».

mailto:mglushitcaADM@yandex.ru
mailto:03101963@mail.ru

	  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    

